

Berntsen Holding ApS

Turbinevej 8, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 35 68 12 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Peter Bo Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berntsen Holding ApS
Turbinevej 8
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 35 68 12 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bo Berntsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.004 kr. mod -5.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.757 kr. mod 323.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.004	-5.492
Andre finansielle indtægter	665.561	424.858
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.438</u>	<u>-3.954</u>
Resultat før skat	647.119	415.412
Skat af årets resultat	<u>-142.362</u>	<u>-91.498</u>
Årets resultat	<u>504.757</u>	<u>323.914</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>504.757</u>	<u>323.914</u>
Disponeret i alt	<u>504.757</u>	<u>323.914</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.593.176	961.156
Værdipapirer i alt	1.593.176	961.156
Likvide beholdninger	633	445
Omsætningsaktiver i alt	1.593.809	961.601
Aktiver i alt	1.593.809	961.601

Passiver**Egenkapital**

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.190.911	686.154
Egenkapital i alt	1.240.911	736.154

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	0	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.874	11.375
Selskabsskat	141.362	91.498
Anden gæld	196.662	122.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.898	225.447
Gældsforpligtelser i alt	352.898	225.447
Passiver i alt	1.593.809	961.601

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	362.240	412.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.914	323.914
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	686.154	736.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.757	504.757
	50.000	1.190.911	1.240.911

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>927.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>595.686</u>